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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03615403V

2. Data e Regjistrimit 15/12/2020
3. Emri i Subjektit ANNA- X GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Roskovec  ROSKOVEC Rruga e Matkes 2, Bashkia 
Roskovec, Pasuria nr.135/14, Z.k.3196, dhe pasuria 
nr.135/13, Z.K. 3196 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivim, rritje, grumbullim, perpunim, amballazhim, 

tregtim per import dhe eksport te fruta perimeve. Kultivim i 
perimeve ne serra, tunele dhe fushe te hapur. Tregtim, shitje, 
blerje fruta perime. Import eksport fruta perime. Shoqeria 
mund te marre pjese ne cilesine e ortakut apo te aksionerit ne 
shoqeri te tjera tregtare me objekt te njejte ose te ndryshem, 
ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, ne menyre qe te 
arrije objektin e lartpermendur; Shoqeria mundet gjithashtu:- 
Te kryeje cdo transaksion lidhur me asetet e luajtshme ose 
pasurite e paluajtshme, vendosja e pengjeve, hipotekes, 
barreve si dhe aktivitete te cilat mund te konsiderohen te 
nevojshme per te realizuar aktivitetin e Shoqerise. 
Zhvillimin,krijimin dhe menaxhimin e projekteve te 
ndryshme me karakter bujqesor, agro perpunues, zhvillim 
rurale etj. Konsulence ne veprimtarine e projektimit dhe te 
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hartimit te planeve te biznesit dhe studimeve te fizibilitetit 
per zhvillimin e biznesit dhe aplikimet ne projekte dhe 
programe te llojeve te ndryshme. Konsulence ne 
veprimtarine e projektimit dhe te hartimit te planeve te 
zhvillimit per te operuar ne sektorin e produkteve bujqesore 
dhe blektorale, perpunim, amballazhim, paketim dhe shitjen 
e tyre me shumice dhe me pakice. Per me teper Shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar 
nga ligji ne fuqi, qe sjell perfitime dhe eshte ne interes te 
Shoqerise.
Ina Papa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2020                Deri: 15/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët InaPapa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANNA- X GROUP
E-Mail: ina.papa@yahoo.com  
Telefon: 0672066122  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-629808-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ACF535-A061-4BB0-8132-1C4EEDB9B538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B431C4-C586-49B0-8127-2CC5361E8699
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Datë: 16/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


